
CAMPIONATI ITALIANI ENDURO
ASSOLUTI D'ITALIA

MC 100%

Colliano (SA), 23-04-2022

CODICE GARA: NAZEN003

4^ PROVA
ORDINE VERIFICHE AMMINISTRATIVE E TECNICHE

ORD NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN RNK MOTOCLUB MOTO REG V.AMM TEC

1 5 PS2200087 MILNER Daniel ST 91 09.81 FANTIC MOTOR 450 2 00:31 51:31

2 6 G00813 BERNARDINI Samuele D 95 78.61 LAGO D`ISEO HONDA 250 4T LOM 10:31 61:31

3 9 0001143Y SALVINI Alex E 85 07.51 TRIAL DAVID FORNAROLI HUSQVARNA 450 4T EMI 20:31 71:31

4 01 G02676 SORECA Davide D 95 62.51 VITTORIO ALFIERI HUSQVARNA 250 4T PIE 30:31 81:31

5 93 0002085Z GUARNERI Davide C 85 00.21 SEBINO FANTIC 300 2T LOM 40:31 91:31

6 89 H01004 PAVONI Matteo C 98 50.11 LUMEZZANE TM 300 2T LOM 50:31 02:31

7 59 G04035 MACORITTO Lorenzo J 99 16.7 TRIAL DAVID FORNAROLI FANTIC 250 4T EMI 60:31 12:31

8 19 AXI1606 WATSON Nathan ST 94 82.7 HONDA 450 4T 70:31 22:31

9 22 C00529 OLDRATI Thomas D 89 44.5 G.S.FIAMME ORO MILANO HONDA 250 4T LOM 80:31 32:31

01 52 G01161 CAVALLO Matteo D 95 29.4 G.S.FIAMME ORO MILANO TM 250 4T LOM 90:31 42:31

11 99 G06343 VERONA Andrea D 99 18.3 GAERNE GASGAS 250 4T VEN 01:31 52:31

21 87 AXI1605 HOLCOMBE Steve ST 94 63.2 BETA 390 4T 11:31 62:31

31 67 X05535 MACDONALD Hamish ST 99 78.1 TRIAL DAVID FORNAROLI SHERCO 300 4T EMI 21:31 72:31

41 75 X06071 RUPRECHT Wil Paul ST 98 86.0 DOGLIANI TM 300 4T PIE 31:31 82:31

51 2 AXI1703 FREEMAN Brad ST 96 43.0 BETA 300 2T 41:31 92:31

61 91 Y01640 KYTONEN Roni Markus ST 99 78.91 BBM RACING HONDA 250 4T LOM 51:31 03:31

71 83 L01315 MORETTINI Manolo J 01 94.32 LAGO D`ISEO KTM 250 4T LOM 61:31 13:31

81 72 0001488Y MICHELUZ Maurizio B 83 88.32 G.S.FIAMME ORO MILANO HUSQVARNA 250 2T LOM 71:31 23:31

91 51 G00055 RECCHIA Nicola E 95 70.42 SEBINO HONDA 400 4T LOM 81:31 33:31

02 21 F00003 MARTINI Gian Luca E 90 56.42 SEBINO BETA 390 4T LOM 91:31 43:31

12 57 AXI2113 AHLIN Max ST 01 68.42 BETA 300 2T 02:31 53:31

22 66 G10183 SPANU Claudio J 99 39.42 DORGALI HONDA 250 4T SAR 12:31 63:31

32 04 AXI2106 TINKLER WALKER Kade ST 97 69.52 KTM 250 4T 22:31 73:31

42 74 AXI2111 ETCHELLS Jed ST 00 09.62 FANTIC 250 4T 32:31 83:31

52 17 R03010 RINALDI Enrico J 01 64.72 RS 77 GASGAS 350 4T LOM 42:31 93:31

62 09 F00199 MORONI Rudy E 90 96.72 LAGO D`ISEO HONDA 300 4T LOM 52:31 04:31

72 03 G00225 MARINI Thomas E 97 73.92 FAST TEAM BETA 390 4T LOM 62:31 14:31

82 61 R00588 ZILLI Enrico J 99 08.92 TRIAL DAVID FORNAROLI HONDA 450 4T EMI 72:31 24:31
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92 73 G09060 QUARTI Yuri E 99 99.92 SEBINO/OSELLINI TEAM HUSQVARNA 350 4T LOM 82:31 34:31

03 14 G02119 LESIARDO Morgan J 99 99.92 TRIAL DAVID FORNAROLI SHERCO 300 4T EMI 92:31 44:31

13 69 M03492 RONCOLI Andrea Y 03 99.92 VITTORIO ALFIERI SHERCO 125 2T PIE 03:31 54:31

23 64 H00352 GARDIOL Jordi B 96 60.03 VITTORIO ALFIERI TM 250 2T PIE 13:31 64:31

33 85 X04207 HALJALA Hermanni Jaakko ST 99 83.13 SEBINO TM 250 4T LOM 23:31 74:31

43 07 I00111 MANCUSO Giuliano E 96 08.33 DESIO KTM 350 4T LOM 33:31 84:31

53 44 B00063 PHILIPPAERTS Deny A 88 48.43 SEBINO TM 125 2T LOM 43:31 94:31

63 86 AXI2012 EDMONDSON Harry James ST 01 70.53 FANTIC 125 2T 53:31 05:31

73 43 N00070 CRISTINO Kevin Y 03 56.63 MAJOR MOTOR FANTIC 125 2T PIE 63:31 15:31

83 82 X05555 NORRBIN Albin Wilmer Kar ST 01 42.83 SICILIA RACING MOTORSPORT A.S. FANTIC MOTOR 250 2 SIC 73:31 25:31

93 29 AXI2013 CRIVILIN Bruno ST 97 95.83 HONDA 250 4T 83:31 35:31

04 49 N01373 FABRIS Riccardo J 02 37.14 GAERNE GASGAS 250 4T VEN 93:31 45:31

14 15 L00575 TRAINI Jacopo D 98 57.14 LA MARCA TREVIGIANA TM 250 4T VEN 04:31 55:31

24 32 M01321 GRIMANI Filippo A 94 78.34 TRIAL DAVID FORNAROLI BETA 125 2T EMI 14:31 65:31

34 33 N01845 DELBONO Daniele A 03 73.44 LAGO D`ISEO GASGAS 125 2T LOM 24:31 75:31

44 08 M01918 BERNINI Lorenzo Y 02 42.54 LAGO D`ISEO BETA 125 2T LOM 34:31 85:31

54 62 R04155 BAZZURRI Lorenzo J 99 94.54 MATELICA HUSQVARNA 350 4T MAR 44:31 95:31

64 06 B01662 MARCOTULLI Luca C 89 40.64 TRIAL DAVID FORNAROLI BETA 300 2T EMI 54:31 00:41

74 101 PS2200093 BUXTON Tom ST 98 04.74 HUSQVARNA 350 4T 64:31 10:41

84 201 0001553T BAZZURRI Roberto E 67 46.94 RAGNI  FABRIANO BETA 350 4T MAR 74:31 20:41

94 35 S00913 CRISTINI Simone J 01 69.94 LAGO D`ISEO GASGAS 250 4T LOM 84:31 30:41

05 56 N02156 GIULIANI Lorenzo Y 03 95.35 TRIAL DAVID FORNAROLI BETA 125 2T EMI 94:31 40:41

15 301 P04830 BINI Alessio Y 04 59.35 TEAM CEI MOTO BETA 125 2T TOS 05:31 50:41

25 8 0001527Z BELOTTI Andrea B 81 01.55 LAGO D`ISEO KTM 250 2T LOM 15:31 60:41

35 36 Y02125 JUUPALUOMA Pyry Pietari ST 02 71.55 SICILIA RACING MOTORSPORT A.S. FANTIC 125 2T SIC 25:31 70:41

45 37 M03534 CAPUZZO Mattia J 02 22.55 AMX KTM 250 4T EMI 35:31 80:41

55 41 G02063 ULISSI Federico E 86 73.55 SETTEMPEDANO HUSQVARNA 350 4T MAR 45:31 90:41

65 39 Y00831 PUHAKAINEN Samuli Leo Be ST 01 15.55 DOGLIANI TM 125 2T PIE 55:31 01:41

75 79 N01770 PAOLUCCI Nicolo` A 03 03.65 PAVIA KTM 125 2T LOM 65:31 11:41

85 25 R04252 CIANI Mirko C 99 69.95 REGNANO KTM 300 2T EMI 75:31 21:41

95 47 L01587 GRIGIS Thomas B 01 30.06 SEBINO GASGAS 250 2T LOM 85:31 31:41

06 28 C00521 MARMI Giacomo B 88 06.06 CALVARI KTM 250 2T LIG 95:31 41:41

16 18 G04853 BRESOLIN Matteo E 94 55.16 AMX KTM 350 4T EMI 00:41 51:41

26 7 Q00016 VERZEROLI Manuel Y 05 41.26 BERGAMO/SC. PONTE NOSSA MC BG GASGAS 125 2T LOM 10:41 61:41

36 23 P06356 ELGARI Alberto Y 05 27.26 REGNANO BETA 125 2T EMI 20:41 71:41
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46 96 L01586 GRIGIS Matteo A 01 76.46 SEBINO GASGAS 125 2T LOM 30:41 81:41

56 92 L01617 CELESTI Riccardo A 90 49.46 MATELICA SHERCO 125 2T MAR 40:41 91:41

66 401 AXI2022 MICHAUD Kelien ST 93 85.96 KTM 350 4T 50:41 02:41

76 12 L01620 BOSSI Walter E 95 58.96 VAL LURETTA GASGAS 350 4T EMI 60:41 12:41

86 77 P01055 PASTORE Lorenzo E 89 33.07 AMX SHERCO 300 4T EMI 70:41 22:41

96 55 L01532 GIACCHERO Andrea E 94 86.07 AZEGLIO GASGAS 350 4T PIE 80:41 32:41

07 68 S00411 CORSI Valentino Y 05 90.17 MONSANVITESE FANTIC MOTOR 125 2 MAR 90:41 42:41

17 98 PS2200108 SCHIELE VALENZUELA Jerem ST 03 31.27 FANTIC 125 2T 01:41 52:41

27 4 I02966 STACCIOLI Lorenzo E 97 04.27 SEBINO TM 300 4T LOM 11:41 62:41

37 05 AXI2101 ASK Herman ST 01 50.37 FANTIC 125 2T 21:41 72:41

47 501 Q00026 SCARDINA Pietro Y 05 16.37 GRAFFIGNANO 1989 FANTIC 125 2T LAZ 31:41 82:41

57 76 L03666 SERVALLI Francesco E 02 07.37 SEBINO GASGAS 350 4T LOM 41:41 92:41

67 601 AXI2103 ERZER Steve ST 99 01.47 HUSQVARNA 250 2T 51:41 03:41

77 16 000A1994 FERRARI Matteo E 81 86.08 SEBINO GASGAS 350 4T LOM 61:41 13:41

87 63 G02783 MARTINELLI Maurizio C 98 81.18 GARDONE V.T. GASGAS 300 2T LOM 71:41 23:41

97 701 M03644 SEGANTINI Matteo B 95 03.18 CASTIGLION F.NO FABRIZIO MEONI HUSQVARNA 250 2T TOS 81:41 33:41

08 801 W02208 GALLO Davide E 96 42.38 DI GUIDA MOTO KTM 350 4T CAM 91:41 43:41

18 38 Q03872 BASTIANI Thomas Y 05 82.58 MANZANO FANTIC MOTOR 125 2 FVG 02:41 53:41

28 901 AXI2118 CHLUM Matyas ST 04 15.58 SHERCO 250 4T 12:41 63:41

38 011 R01751 GIOVANARDI Giovanni D 96 32.88 AMX KTM 250 4T EMI 22:41 73:41

48 48 N02652 PAVONE Luca J 99 88.98 SANREMO TM 250 2T LIG 32:41 83:41

58 3 Q00143 COLORIO Luca Y 05 38.09 GAERNE HUSQVARNA 125 2T VEN 42:41 93:41

68 111 M00649 BOCCONI Stefano A 01 50.19 BERGAMO/SCUDERIA SERIATE MC BE FANTIC MOTOR 125 2 LOM 52:41 04:41

78 88 PS2200062 BURUD Kevin Reiersol ST 98 42.19 KTM 250 2T 62:41 14:41

88 45 C01377 GUALDANI Luca B 88 80.29 VALDISIEVE BETA 250 2T TOS 72:41 24:41

98 71 Q00144 MEI Davide A 05 06.29 TRIAL DAVID FORNAROLI BETA 125 2T EMI 82:41 34:41

09 54 M01317 VALENTINI Cristian B 02 67.29 CIVEZZANO HUSQVARNA 250 2T PTR 92:41 44:41

19 24 T05555 MAGRI Federico Y 02 14.49 BERGAMO BETA 125 2T LOM 03:41 54:41

29 94 V01284 TRABUCCO Federico Y 02 10.69 CALVARI KTM 125 2T LIG 13:41 64:41

39 31 P03044 MATTI Daniele A 03 22.99 PAVIA GASGAS 125 2T LOM 23:41 74:41

49 58 G10207 BUSSANDRI Nicolo` D 96 25.99 PONTE DELL`OLIO HUSQVARNA 250 4T EMI 33:41 84:41

59 42 R03379 GANDOLFO Cesare Y 04 16.601 CALVARI KTM 125 2T LIG 43:41 94:41

69 211 C01538 GROSSO Francesco C 89 85.901 SALERNO RIEJU 300 2T CAM 53:41 05:41

79 81 Q04334 ALUTTO Edoardo J 99 52.011 VITTORIO ALFIERI SHERCO 300 4T PIE 63:41 15:41

89 78 S04385 RONDINI Luca J 02 51.411 TEAM CELLO 555 KTM 350 4T LOM 73:41 25:41
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99 84 T01105 GOLDANIGA Francesco A 03 71.411 LAGO D`ISEO BETA 125 2T LOM 83:41 35:41

001 311 X02201 EUFEMIA Marco J 02 57.411 100% TM 250 4T CAM 93:41 45:41

101 02 Q04335 ALUTTO Filippo J 99 51.611 VITTORIO ALFIERI SHERCO 250 2T PIE 04:41 55:41

201 411 X05041 POSITINO Nicola J 99 94.711 BASILICATA2RUOTE GASGAS 350 4T BAS 14:41 65:41

301 511 U03586 BORBICONI Marco C 92 21.811 AMX TM 300 2T EMI 24:41 75:41

401 97 R04399 GHEZZI Luca Y 05 30.521 TRIAL DAVID FORNAROLI KTM 125 2T EMI 34:41 85:41

501 611 M00945 NASSETTI Claudio B 93 70.621 AMX HUSQVARNA 250 2T EMI 44:41 95:41

601 11 T01281 BOANO Samuli Y 05 29.721 DOGLIANI TM 125 2T PIE 54:41 00:51

701 95 N01025 CAMPAGNOLO Elia D 94 05.921 RS 77 HONDA 250 4T LOM 64:41 10:51

801 13 PS2200094 COLLANTES YANEZ Luciano ST 97 42.131 HUSQVARNA 300 4T 74:41 20:51

901 53 PS2200090 GONZALEZ AHUMADA Carlos ST 97 26.502 FANTIC 250 4T 84:41 30:51

011 46 PS2200116 ROCA RIUS Oriol ST 04 .R.S FANTIC 125 2T 94:41 40:51

111 102 Q00620 ALCARAS Edoardo CC 05 16.501 FUORINGIRO SAVONA GASGAS 125 2T LIG 50:51 02:51

211 202 Y00187 LUPATINI Diego SC 95 93.921 LAGO D`ISEO KTM 250 4T LOM 60:51 12:51

311 302 V00837 MANDELLI Roberto SC 94 34.131 SEBINO TM 300 2T LOM 70:51 22:51

411 402 N02975 BOCCONI Andrea CC 04 30.231 BERGAMO/SCUDERIA SERIATE MC BE HUSQVARNA 125 2T LOM 80:51 32:51

511 502 I00413 BORDOLI Eros MC 75 92.331 SEBINO KTM 300 2T LOM 90:51 42:51

611 602 X02538 DI PERSIO Stefano CC 04 85.331 CHIETI 2.0 KTM 125 2T ABR 01:51 52:51

711 702 S04837 GARATTINI Andrea SC 96 69.431 SEBINO TM 300 2T LOM 11:51 62:51

811 802 N00463 VOLPI Agostino MC 76 57.631 SEBINO HONDA 400 4T LOM 21:51 72:51

911 902 U00681 FACCHINETTI Paolo SC 91 75.731 TEAM CELLO 555 KTM 350 4T LOM 31:51 82:51

021 012 B00045 FESANI Andrea MC 66 95.731 FAST TEAM GASGAS 350 4T LOM 41:51 92:51

121 112 V01387 DOVETTA Edoardo JC 03 76.731 MAJOR MOTOR KTM 125 2T PIE 51:51 03:51

221 212 N01168 ZORLONI Alberto MC 77 81.931 SEBINO YAMAHA 250 4T LOM 61:51 13:51

321 312 Q04813 RUGGERI Bernardo CC 05 43.931 MATELICA SHERCO 125 2T MAR 71:51 23:51

421 412 I00179 CICCOTTI Francesco SC 96 05.931 PAOLO BIANCHI KTM 250 4T LOM 81:51 33:51

521 512 P00028 NOCERA Francesca FC 93 11.041 G.S.FIAMME ORO MILANO HONDA 250 4T LOM 91:51 43:51

621 612 T02318 GASPARRI Tommaso JC 99 18.141 SEBINO GASGAS 350 4T LOM 02:51 53:51

721 712 T02530 DI DONATO Dylan SC 93 75.341 GRAFFIGNANO 1989 KTM 250 4T LAZ 12:51 63:51

821 812 V01225 DE BIASI Lorenzo CC 04 99.341 ITALO PALLI FANTIC 125 2T PIE 22:51 73:51

921 912 W02088 MARTINELLI Samuele JC 03 00.741 REGNANO GASGAS 250 4T EMI 32:51 83:51

031 022 T00897 BALLARDINI Diego SC 93 42.741 SEBINO GASGAS 350 4T LOM 42:51 93:51

131 122 U01096 COLLAVO Claudio SC 97 66.741 TEAM SPECIA HONDA 250 4T VEN 52:51 04:51

231 222 R00018 CAGNONI Simone ZC 06 70.941 BERGAMO/SC. PONTE NOSSA MC BG VENT HM 50 2T LOM 62:51 14:51

331 322 T01598 QUESTI Joseph MC 86 88.941 BERGAMO/SC. PONTE NOSSA MC BG KTM 250 2T LOM 72:51 24:51
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431 422 P01763 MELI Antonello MC 76 21.051 VITTORIO ALFIERI TM 250 4T PIE 82:51 34:51

531 522 R01414 CABASS Luca CC 05 13.251 CIVEZZANO FANTIC MOTOR 125 2 PTR 92:51 44:51

631 622 R00829 TRAVAGLINI Leonardo SC 98 26.351 PARMA HUSQVARNA 300 2T EMI 03:51 54:51

731 722 X04983 ROSSI Matteo MC 72 96.351 ALASSIO HONDA 250 2T LIG 13:51 64:51

831 822 S01175 RAMPOLDI Jacopo CC 05 57.551 VALLE STAFFORA FANTIC MOTOR 125 2 LOM 23:51 74:51

931 922 P05358 SCIABOLA Nello MC 73 93.651 RAGNI  FABRIANO BETA 300 2T MAR 33:51 84:51

041 032 T05181 IANNELLI Fabrizio MC 84 04.651 ALASSIO BETAMOTOR 390 4T LIG 43:51 94:51

141 132 W04096 CARUSO Rosario Davide MC 86 36.851 ENDURORITO KTM 450 4T CAL 53:51 05:51

241 232 W04017 MARTINELLI Federico SC 92 89.261 PEGASO SHERCO 300 4T TOS 63:51 15:51

341 332 G07074 CARANZANO Francesco Ferd MC 79 23.861 DOGLIANI HONDA 250 4T PIE 73:51 25:51

441 432 Q01460 PIERSIGILLI Luca ZC 06 35.371 OSTRA BETA 50 2T MAR 83:51 35:51

541 532 M02502 GIVONETTI Elisa FC 03 63.471 AZEGLIO TM 125 2T PIE 93:51 45:51

641 632 X12483 GIACOBINI Stefano CC 05 66.671 AMX KTM 125 2T EMI 04:51 55:51

741 732 V00059 BONETTI Nicolo' CC 05 27.871 RS 77 GASGAS 125 2T LOM 14:51 65:51

841 832 T05044 TORCHIO Massimo MC 76 43.971 ITALO PALLI KTM 250 2T PIE 24:51 75:51

941 932 Q00925 BATTAGLIA Carlo MC 81 09.281 LEONTINO HUSQVARNA 250 4T SIC 34:51 85:51

051 042 V00186 APOLLONIO Giovanni MC 86 66.481 MOTOR SPORT MX HUSQVARNA 350 4T CAL 44:51 95:51

151 252 Y01381 D`AMATO Marco SC 88 36.981 SALERNO HUSQVARNA 350 4T CAM 54:51 00:61

251 142 V03425 CICERI Filippo CC 05 60.291 INTIMIANO N. NOSEDA FANTIC 125 2T LOM 64:51 10:61

351 242 W00210 BUZZI Sebastiano JC 03 13.491 SEBINO KTM 250 4T LOM 74:51 20:61

451 342 R02458 PERNECHELE Floriano Empo ZC 06 28.991 CIVEZZANO FANTIC MOTOR 50 2T PTR 84:51 30:61

551 442 T00667 CATALDI Emilio SC 88 09.202 VITTORIO ALFIERI BETA 300 2T PIE 94:51 40:61

651 542 G12257 CONSONNI Daniele MC 84 11.402 BBM RACING HONDA 250 4T LOM 05:51 50:61

751 642 N01095 TRAINI Sara FC 03 19.012 LA MARCA TREVIGIANA TM 250 4T VEN 15:51 60:61

851 742 X11315 ZANIBONI Dylan CC 04 74.312 LAGO D`ISEO BETA 125 2T LOM 25:51 70:61

951 842 PS2200091 SCAGLIONI Carla Rocio FC 96 36.122 FANTIC 125 2T 35:51 80:61

061 942 S00958 MILANI Edoardo ZC 06 85.422 PONTE DELL`OLIO FANTIC MOTOR 50 2T EMI 45:51 90:61

161 052 W04059 BAZZUCCHI Michele CC 04 16.432 PONTE SAN GIOVANNI BETA 125 2T UMB 55:51 01:61

261 152 V00089 INNOCENZI Adele FC 79 63.574 FAST TEAM BETA 200 2T LOM 65:51 11:61

     Esposta ore:

        D.S. CRONOMETRAGGIO                        IL DIRETTORE DI GARA
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